Haum ann.

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż podejmuj®
się ODGRYWANIA WIECZORÓW tańcujących, tak Skrzyp'4®
z Fortepjanem, jak i Orkiestrą. Ulica Piwna, Nr 95, na lm p'? '
trze w oficynie.— L. P a w l e w s k i . ^

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drako wać, d. 11 (23) Stycznia 1856 r . — Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.